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

A33 4 2H+KT+S 43,0

A34 4 2H+KT+S 43,0

A35 4 4H+KT+S 105,0

A36 4 3H+KT+S 78,0

A37 5 2H+KT+S 55,5

A38 5 4H+KT+S 107,0

A39 5 3H+KT+S+KHH 86,5

A40 5 4H+KT+S 105,0

A41 5 3H+KT+S 78,0
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HAVAINNEKUVA (AS. A 33)
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1H+KT 24,0 m2

P

E

L
I

ASUNTOTYYPIT

50 1 32 4

POHJAPIIRUSTUS 1:100

ar. 300

LTO

(ppk/kvr)

RK/JT

o
p
ti
o
se

in
ä

JK/PK

APK/

(MU)

pv

KPH

ET

OH

KT

SK/PY

L/U

A10 1. kerros

LASITETTU

PARVEKE

16



1H+KT 29,0 m2

P

E

L
I

ASUNTOTYYPIT

50 1 32 4

POHJAPIIRUSTUS 1:100

ar. 300

RK/JTLTO

(ppk/kvr)

LTO

(ppk/kvr)

optioseinä
JK/

PK

APK

(MU)

SK/PY

pv

S

KPHKPH

VH

OH

ALKOVI

ET

KT

L/U

A18 2. kerros

A27* 3. kerros

*korkeampi huonekorkeus

LASITETTU

PARVEKE

17



1H+KT 30,0 m2
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P

E

L
I

ASUNTOTYYPIT

50 1 32 4

POHJAPIIRUSTUS 1:100

a
r.
 3

0
0

RK/JT

LTO

(ppk/kvr)

SK/PY JK/PK
APK/

(MU)
L/U

pv

KPH

KT

ALKOVI

ET

OH

A3 1. kerros

LASITETTU

PARVEKE

19



1H+KT+S 30,5 m2
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1H+KT 30,5 m2
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2H+KT+S 43,0 m2
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2H+KT+S 43,0 m2
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2H+KT+S 43,0 m2

P

E

L
I

ASUNTOTYYPIT

50 1 32 4

POHJAPIIRUSTUS 1:100

a
r.
 3

0
0

a
r.
 7

0
0

RK/JT

se
in

ä
k
e
 h

12
0
0

LTO

(ppk/kvr)

pv

JK/PK

APK/

(MU)

MH1
S KPH

KT

ET

RT

OH

SK/PY

A23 3. kerros

KATTAMATON

TERASSI

24



2H+KT+S 43,0 m2
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2H+KT+S 43,0 m2
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Piirustusmerkkien selitykset

PA

JK

APK

L/U

PY

LTO
(ppk/kvr)

SUIHKUSEKOITTAJA

WC-ISTUIN

PESUALLAS + ALLASKAAPPI +
PEILIKAAPPI + KÄSISUIHKU

KIUAS

VARAUS PYYKINPESUKONEELLE/
KUIVAUSRUMMULLE. PÄÄLLÄ
HUONEISTOKOHTAINEN ILMANVAIHTOKONE
(LTO)

KÄÄNTYVÄ SUIHKUSEINÄ

PYYKKIKOMERO

SIIVOUSKOMERO

SIIVOUS/PYYKKIKOMERO

TANKOKOMERO

SK

HYLLYKOMERO

YLÄKAAPPI / -KOMERO

HYLLY+VAATETANKO

JÄÄKAAPPI

PAKASTINKAAPPI

JÄÄKAAPPIPAKASTIN

ASTIANPESUKONE (TASON ALLA)

MIKROUUNIVARAUS

KEITTIÖN ALTAAT

LIESI, PÄÄLLÄ LIESIKUPU TAI -TUULETIN

2-LEVYNEN LIESI, PÄÄLLÄ 60CM LEVEÄ
LIESIKUPU

ALAKATTOKOTELOINTI

(MU)

KT = KEITTOTILA
K = KEITTIÖ
OH = OLOHUONE
MH = MAKUUHUONE
ALK. = ALKOVI
ET = ETEINEN
RT = RUOKAILUTILA
S = SAUNA
KHH = KODINHOITOHUONE
KPH = KYLPYHUONE
VH = VAATEHUONE
KÄYT = KÄYTÄVÄ

IRT.VAR = IRTAIMISTOVARASTO
SPK  = SÄHKÖPÄÄKESKUS
LVV  = LASTENVAUNUVARASTO
UVV  = ULKOILUVÄLINEVARASTO
VSS = VÄESTÖNSUOJA

IRTOKALUSTEET

RYHMÄKESKUS / JAKOTUKKI

LATTIAKAIVO

HÄTÄPOISTUMISLUUKKU

HUONEILMAVIILENNINVARAUS

HPL

JK/PK

L

RK/JT

MERKKIEN SELITYKSET

SK/PY
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Piirustusmerkkien selitykset
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PESUALLAS + ALLASKAAPPI +
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VARAUS PYYKINPESUKONEELLE/
KUIVAUSRUMMULLE. PÄÄLLÄ
HUONEISTOKOHTAINEN ILMANVAIHTOKONE
(LTO)

KÄÄNTYVÄ SUIHKUSEINÄ

PYYKKIKOMERO

SIIVOUSKOMERO

SIIVOUS/PYYKKIKOMERO
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YLÄKAAPPI / -KOMERO

HYLLY+VAATETANKO

JÄÄKAAPPI

PAKASTINKAAPPI

JÄÄKAAPPIPAKASTIN

ASTIANPESUKONE (TASON ALLA)

MIKROUUNIVARAUS

KEITTIÖN ALTAAT

LIESI, PÄÄLLÄ LIESIKUPU TAI -TUULETIN

2-LEVYNEN LIESI, PÄÄLLÄ 60CM LEVEÄ
LIESIKUPU

ALAKATTOKOTELOINTI

(MU)

KT = KEITTOTILA
K = KEITTIÖ
OH = OLOHUONE
MH = MAKUUHUONE
ALK. = ALKOVI
ET = ETEINEN
RT = RUOKAILUTILA
S = SAUNA
KHH = KODINHOITOHUONE
KPH = KYLPYHUONE
VH = VAATEHUONE
KÄYT = KÄYTÄVÄ

IRT.VAR = IRTAIMISTOVARASTO
SPK  = SÄHKÖPÄÄKESKUS
LVV  = LASTENVAUNUVARASTO
UVV  = ULKOILUVÄLINEVARASTO
VSS = VÄESTÖNSUOJA

IRTOKALUSTEET

RYHMÄKESKUS / JAKOTUKKI
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RAKENNUSTAPASELOSTE

YLEISTÄ 

Asunto Oy Kuopion Myllynkulma toteutetaan Kuopion kaupungin 
keskustaan Maljalahden kaupunginosaan kortteliin 23 tontille 2. 
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